




Max drilling capacity in wood

Max drilling capacity in metal

25 mm 25 mm















äðåëè

àêêóìóëÿòîðíîé äðåëè

àêêóìóëÿòîðíàÿ óäàðíàÿ äðåëü

Àêêóìóëÿòîðíàÿ äðåëü  - ïðåäíàçíà÷åíà äëÿ ñâåðëåíèÿ îòâåðñòèé â ðàçëè÷íûõ ìàòåðèàëàõ, à òàêæå âêðó÷èâàíèÿ è
âûêðó÷èâàíèÿ øóðóïîâ, âèíòîâ è ñàìîðåçîâ, èñïîëüçóÿ ñîîòâåòñòâóþùóþ îñíàñòêó.

PSR20-C2:

20

C2

25 ìì25 ìì25 ìì

Ìàêñèìàëüíûé äèàìåòð ñâåðëåíèÿ â äðåâåñèíå

25 ìì

Ìàêñèìàëüíûé äèàìåòð ñâåðëåíèÿ â ñòàëè

25 ìì

10 ìì

25 ìì

10 ìì

-Àêêóìóëÿòîðíàÿ óäàðíàÿ äðåëü



ÓÑÒÐÎÉÑÒÂÎ ÀÊÊÓÌÓËßÒÎÐÍÎÉ ÄÐÅËÈ

ÔÓÍÊÖÈÎÍÀËÜÍÛÅ ÂÎÇÌÎÆÍÎÑÒÈ È ÎÑÎÁÅÍÍÎÑÒÈ ÀÊÊÓÌÓËßÒÎÐÍÎÉ ÄÐÅËÈ





Àêêóìóëÿòîðíàÿ äðåëü ïðè íîðìàëüíîé ðàáîòå ïîäâåðæåíà íåèçáåæíîìó èçíîñó, íåîáõîäèìî îñóùåñòâëÿòü
çà íåé ñâîåâðåìåííûé óõîä.

àêêóìóëÿòîðíîé äðåëè:

äðåëè

äðåëè
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